[bookmark: _GoBack]Приложение №1
Утвержден приказом № ___от ______.2021 г.
 Цены на путевки в санаторий "Якты -Куль" 2022г.
(руб./сут.)


Категория «Эконом»

	Тип программы
	
Наименование 
программы
	
Тип размещения
	10.01.2022 по 31.03.2022

	
	
	
	Взрослые
	Дети от 5 до 14 лет

	Основная⃰

	С заботой о суставах
Здоровье женщины
Радость материнства
Крепкий мужчина
Стальной позвоночник
Общеукрепляющая
	
2 местн.
Осн/
доп.
	2990
2490
	2390
1790

	Лайт⃰ ⃰ (облегченная программа)
	Здоровый отдых
	2 местн.
Осн/
доп.



	2542
2117
	2032
1522





















Примечание:
⃰ - рекомендуемый курс лечения по основной программе – от 14 дней
⃰  ⃰ - программа от 3-х дней

Возможна корректировка цен.



Приложение №1
Утвержден приказом № ___ от _______2021 г.
 Цены на путевки в санаторий "Якты -Куль" 2022 г.
(руб./сут.)
Категория «Стандарт»

	Тип программы
	
Наименование 
программы
	
Тип размещения
	10.01.2022 по 31.03.2022

	
	
	
	Взрослые
	Дети от 5 до 14 лет

	Основная⃰

	С заботой о суставах
Здоровье женщины
Радость материнства
Крепкий мужчина
Стальной позвоночник
Общеукрепляющая
	
2 местн.
Осн/
доп.
	3300
2800
	2600
1900

	
	С заботой о суставах
Здоровье женщины
Радость материнства
Крепкий мужчина
Стальной позвоночник
Общеукрепляющая
	

1 местный
Осн/
доп
	3400
2800

	2600
1900

	Лайт⃰ ⃰ (облегченная программа)
	Здоровый отдых
	2 местн.
Осн/
доп.



	2805
2380
	2210
1615

	
	Здоровый отдых
	1 местный
Осн/
доп
	2890
2380

	2210
1615






























Примечание:
⃰ - рекомендуемый курс лечения по основной программе – от 14 дней
⃰  ⃰ - программа от 3-х дней

Возможна корректировка цен.
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Цены на путевки в санаторий "Якты -Куль" 2022 г.
(руб./сут.)
 Категория "Стандарт ПЛЮС"
	Тип программы
	
Наименование 
программы
	
Тип размещения
	10.01.2022 по 31.03.2022

	
	
	
	Взрослые
	Дети от 5 до 14 лет

	Основная⃰

	С заботой о суставах
Здоровье женщины
Радость материнства
Крепкий мужчина
Стальной позвоночник
Общеукрепляющая
	
1 местн. улучшенный
Осн/
доп.
	3800
3500
	3300
2100

	
	
	
2 местн.»Люкс» Осн/
доп.
	4900
4200
	3800
3500

	Лайт⃰ ⃰ (облегченная программа)
	Здоровый отдых
	
1 местн. улучшенный
Осн/
доп.
	3230
2975
	2805
1785

	
	
	2 местн.»Люкс» Осн/
доп.
	4165
3570
	3230
2975


























Примечание:
⃰ - рекомендуемый курс лечения по основной программе – от 14 дней
⃰  ⃰ - программа от 3-х дней. 
Возможна корректировка цен.
